FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025.

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.
CNPJ: 35.308.295/0001-42.

CONTRATADA: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA.
CNPJ: 18.336.780/0001-00.

OBJETO: Realização de 7 (sete) inscrições de vereadores para o
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS, a ser realizada pela UVB (União dos Vereadores do
Brasil) no período de 19 a 22 de março de 2025, em Recife/PE.
VALOR ESTIMADO: R$: 5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais)

BASE LEGAL: Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

Galinhos/RN, 18 de março de 2025.

André Wallace Pinto Cavalcante
PRESIDENTE

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 61202407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/03/2025.
EDIÇÃO 2115. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br